
ZARZĄDZENIE NR 385/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie 
rozdysponowania rezerwy celowej oraz przesunięć między paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 222 ust. 2, art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 1844, 
poz. 1846) w związku z § 17 pkt 3 i 5 Uchwały Nr XII/85/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego na rok 2025”(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 4732, poz. 5527, poz. 5817, 
poz. 5982, poz. 6053, poz. 6191, poz. 6565, poz. 6849, poz. 7386, poz. 8013, poz. 8910, poz. 9636, 
poz. 10480, poz. 11722) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 470.135.335,85 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 390.472.439,10 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 342.718.507,86 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 41.688.966,09 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
6.064.965,15 zł, 

b) dochody majątkowe – 79.662.896,75 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 79.662.896,75 zł, 

2) wydatki ogółem - 482.936.905,28 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 365.324.065,14 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 317.570.133,90 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 41.688.966,09 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
6.064.965,15 zł, 

b) wydatki majątkowe - 117.612.840,14 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D4134-B8DB-4096-831A-C2C2B079742C. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe na zadania własne – 117.612.840,14 zł, 

3) przychody ogółem - 24.170.869,43 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.369.300,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D4134-B8DB-4096-831A-C2C2B079742C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 385/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -25 000,00 25 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -25 000,00 25 000,00 
758  Różne rozliczenia -22 826,20 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -22 826,20 0,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 22 826,20 
 80195 Pozostała działalność 0,00 22 826,20 
  Razem -47 826,20 47 826,20 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D4134-B8DB-4096-831A-C2C2B079742C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 385/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 38 603 559,42 37 572 068,44 36 692 933,51 30 404 003,57 6 288 929,94 31 291,57 847 843,36 0,00 0,00 0,00 1 031 490,98 1 031 490,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracj

a publiczna 
po zmianach 38 603 559,42 37 572 068,44 36 692 933,51 30 404 003,57 6 288 929,94 31 291,57 847 843,36 0,00 0,00 0,00 1 031 490,98 1 031 490,98 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 009 195,85 30 040 384,87 29 940 220,51 25 029 948,57 4 910 271,94 0,00 100 164,36 0,00 0,00 0,00 968 810,98 968 810,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 31 009 195,85 30 040 384,87 29 940 220,51 25 029 948,57 4 910 271,94 0,00 100 164,36 0,00 0,00 0,00 968 810,98 968 810,98 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 319 954,74 1 319 954,74 1 319 954,74 0,00 1 319 954,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 22 826,20 22 826,20 22 826,20 0,00 22 826,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne 

rozliczenia 
po zmianach 1 297 128,54 1 297 128,54 1 297 128,54 0,00 1 297 128,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 310 054,74 1 310 054,74 1 310 054,74 0,00 1 310 054,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 22 826,20 22 826,20 22 826,20 0,00 22 826,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy 

ogólne i 
celowe 

po zmianach 1 287 228,54 1 287 228,54 1 287 228,54 0,00 1 287 228,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 151 217 119,00 149 612 552,84 118 763 855,30 94 992 970,64 23 770 884,66 30 353 508,14 495 189,40 0,00 0,00 0,00 1 604 566,16 1 604 566,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 826,20 22 826,20 22 826,20 0,00 22 826,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 151 239 945,20 149 635 379,04 118 786 681,50 94 992 970,64 23 793 710,86 30 353 508,14 495 189,40 0,00 0,00 0,00 1 604 566,16 1 604 566,16 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 618 467,42 7 177 216,26 7 025 983,86 2 829 782,94 4 196 200,92 0,00 151 232,40 0,00 0,00 0,00 1 441 251,16 1 441 251,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 826,20 22 826,20 22 826,20 0,00 22 826,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 8 641 293,62 7 200 042,46 7 048 810,06 2 829 782,94 4 219 027,12 0,00 151 232,40 0,00 0,00 0,00 1 441 251,16 1 441 251,16 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 482 936 905,28 365 324 065,14 252 702 199,19 150 122 092,75 102 580 106,44 46 955 666,17 51 002 208,73 8 533 149,45 201 191,00 5 929 650,60 117 612 840,14 74 288 540,14 1 760 758,48 0,00 43 324 300,00 
zmniejszenia 47 826,20 47 826,20 47 826,20 25 000,00 22 826,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 47 826,20 47 826,20 47 826,20 25 000,00 22 826,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 482 936 905,28 365 324 065,14 252 702 199,19 150 122 092,75 102 580 106,44 46 955 666,17 51 002 208,73 8 533 149,45 201 191,00 5 929 650,60 117 612 840,14 74 288 540,14 1 760 758,48 0,00 43 324 300,00 

  

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D4134-B8DB-4096-831A-C2C2B079742C. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na składki naliczane od 

wynagrodzeń dla pracowników Urzędu Miasta. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w 

kwocie 22.826,20 zł z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla 

nauczycieli emerytów i rencistów ze szkół i przedszkoli. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.826,20 zł z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów ze szkół i przedszkoli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D4134-B8DB-4096-831A-C2C2B079742C. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 385/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów


